73151805 Servicios de laminación 396,237.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 396,237.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 396,237.00

Total 396,237.00

El monto de : **Trescientos noventa y seis  mil doscientos treinta y siete con 00/100 (396,237.00)